
Protokół Nr 11/2023 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 26 września 2023 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXII Sesję Rady Miejskiej Białogardu. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 803 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.  
  
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.  

Uwag nie zgłoszono.  
 

Przewodniczący Komisji pytał czy są uwagi do protokołu Nr 10/2023? 
Uwag nie zgłoszono.  
 

Komisja    przyjęła   protokół  Nr 10/2023  z  posiedzenia w dniu 29 sierpnia 2023 r., 
głosując:  za - 3 (jednogłośnie).  

 
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXII Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu: 
 

a) w sprawie zaliczenia drogi (ulicy) na obszarze miasta Białogard do kategorii 
dróg (ulic) gminnych (miejskich) oraz ustalenia jej przebiegu - druk A 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi 
(ulicy) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) oraz 
ustalenia jej przebiegu - druk A, głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 

 
b) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta  

Białogard - druk B 
 

Projekt uchwały odesłany przez Radę Miejską Białogardu na LXI Sesji Rady Miejskiej 
Białogardu w dniu 30 sierpnia 2023 r. do Komisji z autopoprawką Burmistrza Białogardu 
przedstawił i omówił Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych 
M. Zalewski. 
 
Komisja rozpatrzyła i negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard - druk B z autopoprawką, 
głosując: za - 1, przeciw - 2, wstrzymało się - 0. 
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c) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk C 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.   
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk C, głosując: za - 3, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 1. 

 
 

d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
           2023-2033 - druk D 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta.   

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta Białogard na lata 2023-2033  -  druk D, głosując: 
za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 1. 
 
 
Ad. 3 Sprawy różne.  
 
  Radny Sz. Jonko - poprosił o przekazanie na pocztę radnego rozliczenia kwoty 
100.000 zł dotacji ze środków pochodzących z korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przekazanych Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie. 
  
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.                         

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 856 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                       Mariusz Smoliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


